

PROGRAM NABOŻEŃSTWA I MSZY ŚWIĘTEJ W INTENCJI RODZIN I OBRONY ŻYCIA POCZĘTEGO
TRANSMISJA PRZEZ RADIO MARYJA, RADIO RODZINA I TELEWIZJĘ TRWAM Z BAZYLIKI ŚWIĘTEGO JÓZEFA W KALISZU

Temat spotkania:

Ochrona prawna dzieci poczętych realizacją konstytucyjnego prawa do życia.
JUŻ CZAS, BY URATOWAĆ DZIECI Z PODEJRZENIEM CHOROBY!
Święty Józefie, Tobie zawierzamy to dzieło i nasze działania

DO UCZESTNICTWA W **SIERPNIOWYM** SPOTKANIU OSOBNO ZAPROSZENI ZOSTALI KAPŁANI I WIERNI Z DEKANATÓW:
OSTRZESZOWSKIEGO, TWARDOGÓRSKIEGO oraz **ZŁOCZEWSKIEGO**

Termin: 3 sierpnia 2017

Rozpoczęcie: godzina **17.00**

Nabożeństwo: w intencji **rodzin i obrony życia**

KONFERENCJA: *Polacy nie chcą, żeby chore dzieci były zabijane!*

URATUJMY TE DZIECI!

Postulat zakazu aborcji eugenicznej cieszy się największym poparciem w społeczeństwie.

Kaja GODEK - jest członkiem zarządu Fundacji Życie i Rodzina. Zaangażowana w inicjatywę ZATRZYMAJ ABORCJĘ – to działanie polecał modlitwie i poparłi zbieranie podpisów polscy biskupi na ostatnim Zebraniu Plenarnym KEP. Z wykształcenia jest anglistką, ma męża i troje dzieci, jedno z zespołem Downa.

Magdalena KORZEKWA-KALISZUK – prawnik, publicystka i pisarka. Dyrektor i analityk prawny CitizenGO w Polsce; autorka oraz współautorka kilkunastu książek; jako nastolatka przez 5 lat prowadziła telewizyjny program "Ziarno", reprezentuje CitizenGO m. in. w ONZ, Radzie Europy.

Eucharystia i homilia: **Biskup Leszek LESZKIEWICZ** – biskup pomocniczy diecezji tarnowskiej,

Formularz mszalny: o Świętym Józefie

Przed błogosław: Akt zawierzenia rodzin opiece Świętego Józefa

PROGRAM

godz. 17.00 - **Powitanie** zgromadzonych w Bazylice i słuchaczy Radia Maryja, Radia Rodzina oraz widzów Telewizji TRWAM przez Kustosza Sanktuarium Świętego Józefa **Ks. Prałat dra Jacka PLOTĘ**

godz. 17.05 - **Nabożeństwo** – **kaplica Świętego Józefa**

godz. 17.30 - **Konferencja** – **w nawie głównej**

godz. 18.00 - **Uroczysta Msza Święta koncelebrowana** – **przy głównym ołtarzu**

DLA REALIZATORÓW!!!

NABOŻEŃSTWO: 2 mikrofony dla prowadzących /w kaplicy Świętego Józefa/

KONFERENCJA: 3 mikrofony /w nawie głównej/

Wszelkie dodatkowe informacje: Ks. Leszek Szkopek **501 277 225**